
Nadační fond RYTMUS /akreditované MŠMT ČR pod č.j.22547/2017-1-934
asistent pedagoga
2018 – 2018  Vyučení

filozficka fakulta teorie Brno Jiří Adamec
Psychologie
2015 – 2018  Základní

Horský průvodce
Cop (centrum outdoorových programů)
duben 2023 – dosud  1 rok a 2 měsíce 

Turistika (těžká, lehká), orientace v mapě a terénu, plánování horských tur Bezpečný pohyb v terénu

Vedení skupinky,zvládání náročné situace v dané lokalitě Historická znalost Slovinska Znalost hor a okolí

Vychovatelka
Sdd Holeje u Budišova
listopad 2018 – dosud  5 let a 7 měsíců 

Práce, výchova dětí. Medikace, pokladní činnost, učivo, individuální program, pedagogická činnost, osobní

rozvoj,administrativní činnost,manuální práce.

Outdoorový instruktor
Cop - centrum outdoorových programů
květen 2022 – červenec 2023  1 rok a 3 měsíce 

Instruktorská a pedagogická činnost v rámci mimoškolních outdoorových a výchovně vzdělávacích

programů

Sociální pracovník / vychovatel
Nízkoprahové zařízení Velké Meziříčí
září 2021 – duben 2022  8 měsíců 

Vedení příslušné dokumentace, ve spolupráci při organizování volného času klientů (převážně dětí) , v

pomoci při přípravě do školy a při zvládání obtížných životních situací klientů...

Nákupčí pro prodejní řetězce, obor Obchod, nákup, prodej
fashion Circus
2017 – 2017  6 měsíců 

Organizace chodu na prodejnách, výběr zboží, přehled zboží v zahraničí i v České republice.

Administrativní práce.

 776******  ver***@***.com
 Rok narození 1988

Veronika K.

ID: 442764

Vzdělání

Praxe



Vedoucí / manažer prodejny, obor Obchod, nákup, prodej
Wera butik
2010 – 2014  4 roky a 6 měsíců 

Vedení týmu, chod prodejny

slovinština  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

slovenština  výborná

Tvorba obsahu a online marketing 
Marketing na sociálních sítích zkušený 
Úprava fotek zkušený

Zvyšování úrovně kvalifikovanosti volnočasových pracovníků pomocí specifických
dovedností - nízké, vysoké lanové aktivity.
MŠMT - 00014/20022-1
listopad 2022

Odborný seminář
Bezpečný kontakt dítěte v PP S BIOLOGICKOU RODINOU. Ochrana dítěte před
negativními vlivy podle zákona, právo a praxe
květen 2021

Asistent pedagoga
Příprava pedagogických pracovníku na práci s dětmi v inkluzivních třídách,speciální
pomůcky při poruchách učení, metodika, praxe.
2019

Psychologie
Rozšiřujcí studium poradenství, psychologie a komunikace, poradenství v oblasti
psychologie
září 2015

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Chci se naučit znakovou řeč

Dobrovolnické práce, sport,čtení ,dění ve světě ,psychologie ,hudba,příroda, cestování
,cyklistika , běh, outdoorové aktivity...

Kde hledám práci
Vysočina + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Lektor-instruktor
Nákupčí pro prodejní řetězce
Trenér-instruktor sportu
Učitel mateřské školky
Učitel žáků se speciálními potřebami
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Vysočina

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/outdoorovy-instruktor-horsky-pruvodce-vychovatelka-socialni-pracovnik-vychovatel-nakupci-pro-prodejni-retezce-obor-obchod-nakup-prodej-vedouci-manazer-442764

	Veronika K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


